
 

 

 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo 
 

č. 750/7692/23/2 

ke Smlouvě o dílo č. 750/7692/23 (objednatel) a č. 23 – 42 (zhotovitel) ze dne 13.09.2023 

 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: Město Třeboň, 

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

IČ: 002 47 618, DIČ CZ 00247618, plátce DPH, 

Zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXXXX, 

telefon: XXXXXXXX, 

e-mail: XXXXXXXXXXXXX 

 

jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 

 

a 

 

zhotovitel: TOMIreko a. s. 

se sídlem:   Prokopka 228/3, Vysočany, 190 00 Praha 9, 

IČ: 283 59 216, DIČ: CZ28359216,  

plátce DPH, 

zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, v odd. B, vložce 28149 

Zastoupený: Ing. Tomášem Klinerem, členem představenstva  

                    Milanem Šťastným, členem představenstva 

Bankovní spojení XXXXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXX, 

telefon: XXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXXXXXX 

 

jako zhotovitel díla (dále jen "dodavatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 

 

 

II. 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

č.750/7692/23  ze dne 13.09.2023, ve znění Dodatku č. 1, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele 

provést pro objednatele kompletní provedení sjednaných stavebních prací a dodávky materiálů a služeb 

pro sjednané dílo „Zateplení přístavby ZŠ Na Sadech“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém 

řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech provádění podle 

odsouhlaseného položkového rozpočtu zhotovitele na provedení díla (dále jen „smlouva o dílo“). 

 

 

III. 

Tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne ze dne 13.09.2023, ve znění Dodatku č. 1, dochází ke 

změně termínu  dokončení díla z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, které bránily řádné 

realizaci díla dotčené nepříznivými klimatickými podmínkami tak, že dle relevantních ČSN a obecně 

závazných předpisů účinných v době realizace díla, nebylo možné dodržet technologické postupy a 

realizovat dílo řádně, a to ani při vynaložení veškeré odborné péče dodavatelem, a dále z důvodu 

prodlení způsobeného rekonstrukcí stávající areálové páteřní kanalizace, jejíž havarijní stav byl zjištěn 

průzkumem dodavatele stavby před napojením nových dešťových svodů (změna dokončení díla – 

mailto:info@tomireko.cz


 

 

dosavadní 08.03.2024).  Dosavadní čl. 6. – Termíny plnění odst. 6.2.1.  smlouvy o dílo se tímto ruší a 

nahrazuje se následujícím zněním: 

 
Termín dokončení prací: do 29.03.2024 s možným připočtením kalendářních dnů, při kterých nelze po 
datu 08.03.2024 z klimatických důvodů práce provádět – viz vyhrazená změna závazku. 
 

 

IV. 

1. V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. 

3. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 159/2024-38 ze 

dne 13.03.2024.   

4. Zveřejnění úplného znění tohoto Dodatku  č. 2 v registru smluv, ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“) zajistí objednatel, a to v případě, že je zákonem 

o registru smluv zveřejnění této smlouvy vyžadováno. Smluvní strany shodně prohlašují, 

že souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto Dodatku č. 2. 

5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

6. Tento Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 2. 

 

 

 

 

 

V Praze, dne 15.03.2024                                                   V Třeboni, dne 18.03.2024 

 

 

 

 

 

 

Za dodavatele:                                                                     Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………                             ………………………………………….. 

Ing. Tomáš Kliner, člen představenstva                                     PaedDr. Jan Váňa, starosta města                                                    

 

 

 

 

 


